
GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    FrauenWettbewerb:

1:57:30OSC Berlin  1
1310 Renz, Sylvia 1969 0:38:34

1311 Richter, Elke 1969 0:39:19

1302 Grießbach, Anne 1979 0:39:37

1 . Platz

2:03:00LTC Berlin  1
1281 Leenders,  Julia 1983 0:39:21

1283 Marunde,  Regina 1968 0:40:48

1287 Schulz,  Ullika 1962 0:42:51

2 . Platz

2:03:05SCC Berlin  1
1389 Neumann,  Silke 1974 0:40:55

1407 Schoop,  Franziska 1965 0:40:57

1372 Hehn,  Antje 1963 0:41:13

3 . Platz

2:06:46SCC Berlin  2
1363 Fleischer, Susanne 1979 0:41:26

1424 Zenk,  Ramona 1964 0:41:58

1413 Tamms,  Jessica 1979 0:43:22

4 . Platz

2:06:59OSC Berlin  2
1307 Mattern, Carolin 1983 0:42:08

1300 Gaede, Andrea 1968 0:42:19

1296 Edler, Manuela 1963 0:42:32

5 . Platz

2:11:36LAC Berlin  1
1007 Al-Sayad, Mayada 1992 0:40:31

1008 Al-Sayad, Miriam 1992 0:41:01

1247 Bartel, Bärbel 1962 0:50:04

6 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:13:24OSC Berlin  3
1305 Kühne, Deana 1960 0:42:54

1312 Rogge, Barbara 1968 0:43:33

1313 Schönhardt, Elke 1974 0:46:57

7 . Platz

2:17:15SCC Berlin  3
1392 Palm,  Melanie 1977 0:45:12

1366 Gluth,  Gisela 1956 0:45:44

1385 Najjar,  Sabine 1967 0:46:19

8 . Platz

2:22:35OSC Berlin  4
1299 Frederiks, Rona 1945 0:47:13

1309 Pustlauk, Maria 1984 0:47:37

1297 Fenner-Kreutzjans, An 1954 0:47:45

9 . Platz

2:24:33Team Oberhavel  1
1441 Koczessa, Kathrin 1977 0:45:24

1434 Berghäuser, Simone 1965 0:48:20

1443 Krebs, Marina 1957 0:50:49

10 . Platz

2:25:07VfL Tegel 1891  1
1463 Mikolajski,  Katrin 1960 0:44:38

1471 Kühn,  Daniela 1971 0:44:51

1469 Hoinka,  Elke 1959 0:55:38

11 . Platz

2:26:22SCC Berlin  4
1396 Przibilla,  Elisa 1961 0:48:02

1380 Maschke,  Sabine 1969 0:48:32

1355 Barthel,  Nelia 1957 0:49:48

12 . Platz

2:27:34DJK Westen 23 Berlin  1
1222 Knappe, Gitta 1960 0:46:32

1213 Emele, Andrea 1962 0:49:55

1228 Paape, Karin 1958 0:51:07

13 . Platz

http://www.vfv-spandau.de/ 2 / 16Seite

Autohaus KIA Motors - Autovermietung Kiehl - 
Brauhaus Spandau - centrovital - DAK - Debeka - Freiwillige Feuerwehr, Staaken - 

Long Distance - Meier AugenOptik - nike - Partner für Spandau - Physio - Sparda-Bank - 
Thilo Wollenschläger



GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:31:51SC Brandenburg Berlin  
1038 Freedberg, Deborah 1962 0:49:21

1350 Lee, Gayle 1955 0:50:10

1040 Skiebe-Coretle, Petra 1960 0:52:20

14 . Platz

2:33:09LG Nord Berlin  1
1025 Köpp, Sarah 1993 0:49:13

1023 Haase, Cornelia 1976 0:51:40

1267 Liedtke, Gudrun 1947 0:52:16

15 . Platz

2:37:10SCC Berlin  5
1362 Fey,  Yvonne 1978 0:52:02

1361 Fenchel,  Sigrid 1959 0:52:15

1410 Stach,  Lori 1964 0:52:53

16 . Platz

2:41:46SCC Berlin  6
1420 Weinhold,  Heidrun 1955 0:53:35

1369 Hacke,  Siglinde 1949 0:53:35

1401 Sahan,  Monique 1962 0:54:36

17 . Platz

2:42:46Reinickendorfer Füchse  
1347 Partyka, Sabine 1950 0:53:08

1336 Friedrich, Barbara 1949 0:53:22

1340 Haase, Brigitta 1950 0:56:16

18 . Platz

2:47:35Team Oberhavel  2
1445 Schröter, Susanne 1984 0:54:01

1433 Bartz, Petra 1964 0:54:23

1437 Gasper-Rybka, Antje 1958 0:59:11

19 . Platz

2:47:40Berliner SV 1892  1
1208 Müller, Xenia 1961 0:50:00

1002 Shav, Dafna 1984 0:50:13

1001 Leichert-Gohlke, Siegli 1968 1:07:27

20 . Platz
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Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:53:02SCC Berlin  7
1408 Schubert,  Ingrid 1958 0:54:45

1393 Pantel, Angelika 1954 0:58:48

1400 Sack-Kongehl,  Hilde 1943 0:59:29

21 . Platz

3:14:48Reinickendorfer Füchse  
1335 Conradt, Heidilore 1940 1:01:33

1345 Kränzlein, Annekathrin 1940 1:03:28

1338 Gottschalk, Brigitte 1949 1:09:47

22 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    MännerWettbewerb:

1:36:45Berliner SV 1892  1
0482 Sponar, Lennart 1980 0:30:52

0483 Bubel, Niels 1987 0:32:31

1209 Parchi, Haim Noan 1980 0:33:22

1 . Platz

1:39:54LTC Berlin  1
1289 Töpfer,  Arne 1988 0:32:34

1033 Naumann,  Daniel 1985 0:32:56

1292 Vollmert,  Robert 1979 0:34:24

2 . Platz

1:41:01LAC Berlin  1
2385 Repkow, Norman Paul 1988 0:32:29

1013 Krüger, Carsten 1984 0:33:48

1015 Paul, Lucas 1992 0:34:44

3 . Platz

1:47:20LTC Berlin  2
1284 Nerlich,  Rainer 1980 0:35:00

1294 Yassini,  Sassan 1967 0:35:43

1290 Voigt,  Hartmut 1962 0:36:37

4 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

1:47:49SCC Berlin  1
1357 Belkaid,  Said 1967 0:35:32

1359 Braun,  Reiner 1967 0:36:05

1419 Weger, Olaf 1964 0:36:12

5 . Platz

1:49:40OSC Berlin  1
1303 Kollednigg, Timo 1981 0:35:40

1301 Goldammer, Dr. Klaus 1952 0:35:55

1304 Kratzenstein, Stefan 1980 0:38:05

6 . Platz

1:49:45LG Nord Berlin  1
1024 Helmis, Daniel 1988 0:33:50

1259 Blume, Karsten 1989 0:34:31

1022 Becker, Reinhard 1962 0:41:24

7 . Platz

1:51:54PSB 24 Berlin  1
1333 Ullrich, Philipp 1975 0:34:48

1328 Marschalik, Patrik 1977 0:36:32

1324 Habigsberg, Justus 1980 0:40:34

8 . Platz

1:52:00SCC Berlin  2
1354 Barber, Gunnar 1963 0:37:12

1383 Möhle,  Holger 1964 0:37:14

1402 Schatz,  Michael 1957 0:37:34

9 . Platz

1:53:01LG Süd Berlin  1
1278 Reif, Jens 1966 0:35:20

1275 Hempel, Stephan 1961 0:37:13

1031 Bittl, Fabian 1993 0:40:28

10 . Platz

1:53:36SCC Berlin  3
1379 Mannhold,  Oliver 1963 0:37:49

1405 Schmid,  Markus 1967 0:37:49

1048 Lützenberger, Marco 1980 0:37:58

11 . Platz
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Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

1:55:18SC Brandenburg Berlin  
1076 Christmann, Arne 1987 0:37:26

1348 Deutschmann, Frank 1954 0:38:15

1351 Oltmanns, Peter 1964 0:39:37

12 . Platz

1:56:08SCC Berlin  4
1376 Koska,  Alexander 1969 0:38:27

1399 Rybka,  Karsten 1957 0:38:34

1381 Mateus,  Samuel 1966 0:39:07

13 . Platz

1:56:58VfL Rathenow  1
1464 Schlosser, Torsten 1964 0:37:51

1465 Thomas, Karsten 1969 0:39:06

1068 Wenzel, Diethelm 1956 0:40:01

14 . Platz

1:58:49Kleinmachnower Lauf Cl
1239 Barduhn,  Alexander 1969 0:38:52

1242 Ebner,  Jürgen 1966 0:39:06

1240 Bünsack,  Dirk 1961 0:40:51

15 . Platz

1:59:18LTC Berlin  3
1282 Lorenz,  Eric 1983 0:37:24

1293 Winter,  Philip 1984 0:38:14

1285 Schnittger,  Ullrich 1963 0:43:40

16 . Platz

2:02:45PSB 24 Berlin  2
1326 Hertel, Klaus 1956 0:40:42

1325 Happersberger, Reinhol 1954 0:40:48

1327 Kretschmer, Manfred 1946 0:41:15

17 . Platz

2:02:56LC Marathonia  1
1253 Heilig, Ralf 1962 0:36:36

1252 Fiala, Georg 1962 0:40:18

1251 Almstedt, Holger 1961 0:46:02

18 . Platz
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20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:04:43Team Oberhavel  1
1432 Bartz, Jörg 1963 0:40:03

1447 Schütt, Andreas 1964 0:40:08

1483 Kettmann, Lothar 1951 0:44:32

19 . Platz

2:04:53SCC Berlin  5
1368 Goldhorn,  Nils 1974 0:40:25

1390 Özcan,  Fahri 1962 0:41:06

1375 Körner,  Pawel 1977 0:43:22

20 . Platz

2:05:58USC Magdeburg  1
1457 Lücke, René 1945 0:41:50

1458 Ringhand, Helmut 1946 0:41:50

1456 Krüger, Bernd 1942 0:42:18

21 . Platz

2:05:58TuS Neukölln Berlin  1
1452 Schumann, Winfried 1966 0:37:14

1453 Thieme, Marco 1969 0:41:41

1450 Beyer, Konrad 1942 0:47:03

22 . Platz

2:06:33ESV LOK Potsdam  1
1232 Götte, Jürgen 1959 0:36:37

1234 Kreemke, Wolfgang 1955 0:36:58

1233 Hohmann, Leo 1933 0:52:58

23 . Platz

2:07:48TSV Spandau 1860  1
1063 Zeigert, Nikolas 1992 0:35:41

1059 Fischer, Simon 1988 0:38:25

1061 Schulz, Robin 1993 0:53:42

24 . Platz

2:08:35Polizei SV Berlin  1
1316 Köhnke, Wilfried 1947 0:42:26

1035 Kautz, Michael 1965 0:42:26

1318 Riedel, Stefan 1962 0:43:43

25 . Platz
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Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:12:18SCC Berlin  6
1397 Raumer,  Christian von 1955 0:43:24

1377 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:44:04

1416 Ünlü, Volkan 1970 0:44:50

26 . Platz

2:15:49Reinickendorfer Füchse  
1344 Knefel, Günter 1952 0:39:06

1346 Menzel, Mario 1957 0:47:05

1339 Gottschalk, Dieter 1949 0:49:38

27 . Platz

2:16:50SCC Berlin  7
1418 Weckbecker, Dr. Gerd 1959 0:44:54

1367 Gluth,  Manfred 1941 0:45:01

1371 Hederich,  Werner 1970 0:46:55

28 . Platz

2:17:36VfL Tegel 1891  1
1473 Mascher,  Karl 1952 0:40:52

1479 Stuckwisch,  Holger 1963 0:47:51

1466 Eckenhoff,  Frank 1959 0:48:53

29 . Platz

2:20:55DJK Westen 23 Berlin  1
1229 Richter, Philipp 1978 0:43:25

1217 Göbel, Silvester 1945 0:46:38

1212 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:50:52

30 . Platz

2:22:09LG Nord Berlin  2
1261 Hallas, Günter 1942 0:44:40

1257 Baldow, Jürgen 1944 0:48:01

1268 Omakowski, Michael 1961 0:49:28

31 . Platz

2:23:52SCC Berlin  8
1415 Trojan,  Detlef 1959 0:47:28

1353 Allen,  Mario 1957 0:47:53

1388 Neumann,  Joachim 1953 0:48:31

32 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:27:18SCC Berlin  9
1423 Zehmke,  Nico 1977 0:48:48

1360 Feddema, Franz 1944 0:48:54

1378 Lübke,  Wilfried 1952 0:49:36

33 . Platz

2:35:31SCC Berlin  10
1404 Schickramm, Werner 1946 0:49:40

1409 Stach,  Christian 1964 0:52:54

1412 Strutzberg,  Uwe 1955 0:52:57

34 . Platz

2:37:11DJK Westen 23 Berlin  2
1220 Hoffmann, Achim 1941 0:51:30

1227 Langmann, Günther 1945 0:52:41

1224 Kollstedt, Hans-Jürgen 1941 0:53:00

35 . Platz

2:37:23Team Oberhavel  2
1440 Koczessa, Günter 1953 0:46:33

1448 Speder, Manfred 1959 0:47:41

1436 Ditttmer, Erwin 1935 1:03:09

36 . Platz

2:39:58DJK Westen 23 Berlin  3
1215 Gaedtke, Rainer 1940 0:53:00

1223 Knut, Axel 1934 0:53:05

1226 Ladwig, Peter-Rene 1964 0:53:53

37 . Platz

2:40:15VfL Tegel 1891  2
1470 Kampet,  Tobias 1961 0:49:48

1477 Roloff,  Hartmut 1948 0:54:05

1482 Balke, Ingo 1939 0:56:22

38 . Platz

2:44:07DJK Westen 23 Berlin  4
1216 Gast, Erwin 1941 0:54:37

1219 Hähnel, Michael 1948 0:54:37

1211 Bozdech, Georg 1939 0:54:53

39 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:51:21LG Nord Berlin  3
1262 Huke, Rudi 1938 0:54:44

1264 Kustin, Norbert 1959 0:56:29

1265 Langendorf, Jens 1951 1:00:08

40 . Platz

2:56:34SCC Berlin  11
1421 Wikkemeier,  Henning 1965 0:54:45

1373 Hoffmann,  Holger 1969 0:57:16

1394 Pantel, Klaus 1942 1:04:33

41 . Platz

3:07:53DJK Westen 23 Berlin  5
1225 Krzonkalla, Peter 1937 0:56:08

1214 Fiebelkorn, Klaus 1943 1:05:09

1231 Voss, Harald 1945 1:06:36

42 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Männliche Jugend AWettbewerb:

1:46:35LAC Berlin  1
1017 Scheduikat, Ron 1990 0:35:14

1011 Hettler, Andreas 1990 0:35:36

1016 Reichert, Philipp 1990 0:35:45

1 . Platz

1:50:22LG Nord Berlin  1
1028 Pudschun, Lucas 1990 0:35:53

1027 Newbrander, David 1990 0:36:48

1263 Köpp, Pier 1991 0:37:41

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 40 / M 45Wettbewerb:

1:47:49SCC Berlin  1
1357 Belkaid,  Said 1967 0:35:32

1359 Braun,  Reiner 1967 0:36:05

1419 Weger, Olaf 1964 0:36:12

1 . Platz

http://www.vfv-spandau.de/ 10 / 16Seite

Autohaus KIA Motors - Autovermietung Kiehl - 
Brauhaus Spandau - centrovital - DAK - Debeka - Freiwillige Feuerwehr, Staaken - 

Long Distance - Meier AugenOptik - nike - Partner für Spandau - Physio - Sparda-Bank - 
Thilo Wollenschläger



GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

1:52:15SCC Berlin  2
1354 Barber, Gunnar 1963 0:37:12

1383 Möhle,  Holger 1964 0:37:14

1379 Mannhold,  Oliver 1963 0:37:49

2 . Platz

1:55:23SCC Berlin  3
1405 Schmid,  Markus 1967 0:37:49

1376 Koska,  Alexander 1969 0:38:27

1381 Mateus,  Samuel 1966 0:39:07

3 . Platz

1:56:00LTC Berlin  1
1294 Yassini,  Sassan 1967 0:35:43

1290 Voigt,  Hartmut 1962 0:36:37

1285 Schnittger,  Ullrich 1963 0:43:40

4 . Platz

1:58:49Kleinmachnower Lauf Cl
1239 Barduhn,  Alexander 1969 0:38:52

1242 Ebner,  Jürgen 1966 0:39:06

1240 Bünsack,  Dirk 1961 0:40:51

5 . Platz

2:02:56LC Marathonia  1
1253 Heilig, Ralf 1962 0:36:36

1252 Fiala, Georg 1962 0:40:18

1251 Almstedt, Holger 1961 0:46:02

6 . Platz

2:28:45SCC Berlin  4
1390 Özcan,  Fahri 1962 0:41:06

1409 Stach,  Christian 1964 0:52:54

1421 Wikkemeier,  Henning 1965 0:54:45

7 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 50 / M 55Wettbewerb:
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

1:59:32SCC Berlin  1
1402 Schatz,  Michael 1957 0:37:34

1399 Rybka,  Karsten 1957 0:38:34

1397 Raumer,  Christian von 1955 0:43:24

1 . Platz

2:16:26SCC Berlin  2
1377 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:44:04

1418 Weckbecker, Dr. Gerd 1959 0:44:54

1415 Trojan,  Detlef 1959 0:47:28

2 . Platz

2:18:46Team Oberhavel  1
1483 Kettmann, Lothar 1951 0:44:32

1440 Koczessa, Günter 1953 0:46:33

1448 Speder, Manfred 1959 0:47:41

3 . Platz

2:26:00SCC Berlin  3
1353 Allen,  Mario 1957 0:47:53

1388 Neumann,  Joachim 1953 0:48:31

1378 Lübke,  Wilfried 1952 0:49:36

4 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 60 / M 65Wettbewerb:

2:05:58USC Magdeburg  1
1458 Ringhand, Helmut 1946 0:41:50

1457 Lücke, René 1945 0:41:50

1456 Krüger, Bernd 1942 0:42:18

1 . Platz

2:23:35SCC Berlin  1
1367 Gluth,  Manfred 1941 0:45:01

1360 Feddema, Franz 1944 0:48:54

1404 Schickramm, Werner 1946 0:49:40

2 . Platz
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:30:49DJK Westen 23 Berlin  1
1217 Göbel, Silvester 1945 0:46:38

1220 Hoffmann, Achim 1941 0:51:30

1227 Langmann, Günther 1945 0:52:41

3 . Platz

2:40:37DJK Westen 23 Berlin  2
1215 Gaedtke, Rainer 1940 0:53:00

1224 Kollstedt, Hans-Jürgen 1941 0:53:00

1219 Hähnel, Michael 1948 0:54:37

4 . Platz

3:06:22DJK Westen 23 Berlin  3
1216 Gast, Erwin 1941 0:54:37

1214 Fiebelkorn, Klaus 1943 1:05:09

1231 Voss, Harald 1945 1:06:36

5 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 70 u. ä.Wettbewerb:

2:44:06DJK Westen 23 Berlin  1
1223 Knut, Axel 1934 0:53:05

1211 Bozdech, Georg 1939 0:54:53

1225 Krzonkalla, Peter 1937 0:56:08

1 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 35 / W 40Wettbewerb:

2:00:12OSC Berlin  1
1310 Renz, Sylvia 1969 0:38:34

1311 Richter, Elke 1969 0:39:19

1300 Gaede, Andrea 1968 0:42:19

1 . Platz

2:08:11SCC Berlin  1
1389 Neumann,  Silke 1974 0:40:55

1407 Schoop,  Franziska 1965 0:40:57

1385 Najjar,  Sabine 1967 0:46:19

2 . Platz

http://www.vfv-spandau.de/ 13 / 16Seite

Autohaus KIA Motors - Autovermietung Kiehl - 
Brauhaus Spandau - centrovital - DAK - Debeka - Freiwillige Feuerwehr, Staaken - 

Long Distance - Meier AugenOptik - nike - Partner für Spandau - Physio - Sparda-Bank - 
Thilo Wollenschläger



GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:15:56LTC Berlin  1
1283 Marunde,  Regina 1968 0:40:48

1291 Völkert,  Sylvia 1968 0:46:23

1032 Lindenau,  Ines 1974 0:48:45

3 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 45 / W 50Wettbewerb:

2:08:55SCC Berlin  1
1372 Hehn,  Antje 1963 0:41:13

1424 Zenk,  Ramona 1964 0:41:58

1366 Gluth,  Gisela 1956 0:45:44

1 . Platz

2:27:34DJK Westen 23 Berlin  1
1222 Knappe, Gitta 1960 0:46:32

1213 Emele, Andrea 1962 0:49:55

1228 Paape, Karin 1958 0:51:07

2 . Platz

2:30:05SCC Berlin  2
1396 Przibilla,  Elisa 1961 0:48:02

1355 Barthel,  Nelia 1957 0:49:48

1361 Fenchel,  Sigrid 1959 0:52:15

3 . Platz

2:31:51SC Brandenburg Berlin  
1038 Freedberg, Deborah 1962 0:49:21

1350 Lee, Gayle 1955 0:50:10

1040 Skiebe-Coretle, Petra 1960 0:52:20

4 . Platz

2:41:04SCC Berlin  3
1410 Stach,  Lori 1964 0:52:53

1420 Weinhold,  Heidrun 1955 0:53:35

1401 Sahan,  Monique 1962 0:54:36

5 . Platz
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20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

2:44:23Team Oberhavel  1
1443 Krebs, Marina 1957 0:50:49

1433 Bartz, Petra 1964 0:54:23

1437 Gasper-Rybka, Antje 1958 0:59:11

6 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 55 / W 60Wettbewerb:

2:23:40OSC Berlin  1
1299 Frederiks, Rona 1945 0:47:13

1297 Fenner-Kreutzjans, Ang 1954 0:47:45

1295 Böhm, Inger 1953 0:48:42

1 . Platz

2:42:46Reinickendorfer Füchse  
1347 Partyka, Sabine 1950 0:53:08

1336 Friedrich, Barbara 1949 0:53:22

1340 Haase, Brigitta 1950 0:56:16

2 . Platz

3:01:57SCC Berlin  1
1369 Hacke,  Siglinde 1949 0:53:35

1393 Pantel, Angelika 1954 0:58:48

1411 Strutzberg,  Ilse 1951 1:09:34

3 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schüler AWettbewerb:

0:52:56LAC Berlin  1
0515 Landmann, Marc 1994 0:16:36

0519 Matysik, Nico 1995 0:17:23

0512 Große, Lucas 1995 0:18:57

1 . Platz

1:00:51LAC Berlin  2
0511 Glowatz, Tobias 1994 0:19:35

0506 Becker, Jörn 1995 0:20:34

0520 Müller, Nils 1994 0:20:42

2 . Platz
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Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

20. Lauf der Sympathie 2009
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 15.03.2009

Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:04:25LAC Berlin  1
0516 Liebheit, Alina 1994 0:20:53

0513 Häusler, Friederike 1995 0:21:25

0507 Bortel, Helke 1994 0:22:07

1 . Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:00:59SC Potsdam  1
0534 Lehmann, Inga 1994 0:20:08

0537 Woelke, Maxi 1995 0:20:25

0532 Haußmann, Sara 1994 0:20:26

1 . Platz
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